
 

  Kulturní akce města Benátky nad Jizerou  

rok 2014 
 

 15. Novoroční ohňostroj  
dne 1. ledna 2014 od 19:00 hodin na nádvoří zámku 

 

 Koncert KPU: Graffovo kvarteto   
28. ledna  2014 od 19:30 hodin  v malém sále Záložny  

 

 Koncert skupiny NEZMAŘI   
10. února  2014 od 19:00 hodin v sále Záložna  

 

 Koncert KPU: Lenka Torgersen  
11. února  2014 od 19:30 hodin  v Modlitebně Církve bratrské  

 

 20. Ples města   
15. února  2014 od 20:00 hodin  v sále Záložna 

 

 Masopust (ve spolupráci s Klubem dětí a mládeže) 

dne 1. března 2014  od 15:00 průvod městem – zámecké nádvoří 

 

 Koncert KPU: Až do dna! (barokní pijácké písně) 
dne 4. března  2014 od 19:30 hodin  v Modlitebně Církve bratrské 

 

 Setkání se seniory  
dne 13. března 2014  od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 Sportovec roku 2013 města Benátky nad Jizerou – 9. ročník 
dne 18. března 2014  od 18:00 hodin v nové sportovní hale při ZŠ Pražská 

 

 Benátecký pohár – 35. ročník  
dne 29. března 2014 od 13:30 hodin v nové sportovní hale při ZŠ Pražská 

 

 Pořad „Náplast na všechny bolesti života“, vystoupí Renata Drössler a Jana Šulcová  

dne 2. dubna 2014 od 19:00 hodin v sále Záložna  

 

 Divadelní festival ochotnických spolků z Benátek nad Jizerou, Hustopečí a Modry  

dne 4. - 5. dubna 2014 v sále Záložna  

 

 Divadelní představení „Tři bratři v nesnázích aneb podivná rodinka“ (divadelní 

společnost HÁTA) 
dne 23. dubna 2013 od 19:00 hodin v sále Záložna 

 

 Koncert KPU: Kvarteto Apollon a klarinetista Tomáš Čistecký  
15. dubna 2014 od 19:00 hodin  

 

 

 



 Prvomájový jarmark  
dne 1. května 2014 od 9:00 do 14:00 hodin na Husově náměstí 

 

 Koncert KPU: Orchestr Dvořákova kraje  
6. května 2014 od 19:30 hodin ve společenském sále Záložna  

 

 Benátecký hrozen – 10. ročník 
dne 31. května 2014 od 18:00 hodin v zámeckých sklepeních 

 

 Dětský den  (ve spolupráci s Klubem dětí a mládeže a Správy městských lesů) 

dne 1. června 2014 od 14:00 do 18:00 hodin v areálu zámku 

 

 La Bárka – živá galerie pod širým nebem – 2. ročník (ve spolupráci s o.s. Kulturní  

Benátky) 

dne 7. června  2014 na Husově náměstí 

 

 Setkání se seniory  
dne 19. červen 2014 od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 Koncert KPU: Česká dechová harmonie  
dne 17. června 2014 od 19:30 hodin na nádvoří zámku 

 

 Ortskernfest – 32. ročník  
dne 14. srpna – 18. srpna 2014 ve městě Rossdorf, Německo 

 

 Kinematograf Bratří Čadíků – 4. ročník 
dne 19. – 22. srpen 2014 vždy od 21:00 hodin na Husově náměstí 

 

 Zámecké slavnosti – 11. ročník 
dne 30. srpna 2014 od 14:30 hodin na nádvoří zámku 

 

 Koncert KPU: Dechový soubor a Aleš Bárta  
dne 9. září 2014 od 19:30 ve výstavní síni muzea  

 

 Setkání se seniory  
18. září 2014 od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 4. Posezení s burčákem  a slavnostní otevření Expozice Jiřího Krohy a výstavní síně 

27. září 2014  od 15:00 v areálu zámku 

 

 Koncert KPU: Bennewitzovo kvarteto  
dne 7. října 2014 od 19:30 hodin ve výstavní síni muzea  

 

 Benátky filmových amatérů – 53. ročník  
dne 31. října – 1. listopadu 2014 od 15:00 a od 9:00 hodin v sále Záložna 

 

 Svatohubertská mše  
dne 8. listopadu 2014 od 14:00 hodin v Chrámu Nanebevzetí Panny Marie  

 

 



 Koncert k 17. listopadu: Miroslav Sekera (klavír), Jiří Vodička (housle), Petr 

Nouzovský (violoncello) 
dne 17. listopadu od 19:0 v malém sále Záložny  

 

 Koncert KPU: Helena Zemanová – barokní housle  
dne 25. listopadu od 19:30 v malém sále Záložny  

 

 Setkání se seniory  
4. prosinec 2014 od 15:00 hodin v sále Záložna 

 

 Zahájení Benáteckého Adventu s rozsvícením vánočního stromu – 3. ročník (ve 

spolupráci se Správou městských lesů a Baziliškem Benátským) 

dne 30. listopadu od 14:30 hodin na Husově náměstí  

 

 Divadelní představení „ Blázinec v 1. poschodí“   
dne 1. prosince od 19:30 v malém sále Záložny  

 

 

 

 

 
  

 
 


